
město Nový Jičín 
Městský úřad Nový Jičín 
Odbor rozvoje a investic 

 

 
Váš dopis zn.: 

 
 

Ze dne:   
Naše č.j.: MUNJ-49503/2025/ORI-Kor Město Nový Jičín 
Spis. značka: S-MUNJ-3764/2025/ORI    
  Masarykovo nám. č. p. 1/1 
Vyřizuje: Daniela Koričanská 741 01 Nový Jičín 
Pracoviště: Masarykovo nám. 1/1  
Telefon: 556 768 357  
Mobil:   
E-mail: daniela.koricanska@novyjicin.cz  
   
Datum: 30.04.2025  

 

ADRESA 

Město Nový Jičín 
Masarykovo nám. 1/1 
741 01  Nový Jičín 

KONTAKTY 

ISDS: ywmb4nc 
e-podatelna@novyjicin.cz 
+420 556 768 222 

WWW.NOVYJICIN.CZ 

facebook.com/novyjicin 
IČO 00298212 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 
Na základě ustanovení Směrnice č. 7/2023 Zadávání a realizace veřejných zakázek a Výzvy 
k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu poskytuje dodavatelům vysvětlení 
zadávací dokumentace. 

Sdělení zadavatele 

Zadavatel v uveřejněné Výzvě k podání nabídek/Zadávací dokumentaci (dále jen „Výzva“) na 
profilu zadavatele dne 14. 04. 2025 v článku Poskytování dodatečných informací umožnil 
dodavateli požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám, přičemž 
žádost o poskytnutí dodatečné informace lze podat nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel obdržel dne 29. 04. 2025 žádost uchazeče o vysvětlení: 

„v příloze č. 4 - výkaz výměr 2NP chybí výkaz výměr TZB a naopak je pod výměrem TZB výkaz 
stavební. Takže u 2NP TZB výměr chybí a naopak 2x je výkaz výměr stavební“ 

Zadavatel na základě kontroly výkazu výměr, zveřejněného na profilu zadavatele zjistil, že ve 
výkazu výměr je chybně zveřejněn dílčí výkaz výměr 2NP TZB. Zadavatel opravil výkaz výměr a 
uveřejnil jej na profilu zadavatele jako Přílohu č. 4 – výkaz výměr – oprava. 

S ohledem na povahu změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. Jelikož se jedná o změnu, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího 
řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu od odeslání změny o celou svou původní délku. 

Změna termínu pro podání nabídek je z původního 30. 04. 2025, do 10:00 hod na 15. 05. 2025, do 
10:00 hod. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Stanislav Kopecký v.r. 
starosta města 

 
 
 


